Lovibond® Water Testing
您维护管理水质的理想助理
如今人们追求健康的生活方式，游泳是一项温和的体育运动受到越来越多人的喜爱。
国家对泳池水质有严格的标准，您正苦恼如何让水质达标吗？您的泳池水质能否为客
户提供一个安全健康的运动、娱乐环境？
为中国泳池水质国家标准定制
多参数水质分析仪，简单快速测试尿素
片剂试剂，使用、保存方便

家标准中的各项参数。套装中配有测试试剂，开机即可使用，是您泳池水质管理的得力助
手。
参数 范围 试剂 订货号
1 pH 6.5 - 8.4 pH  M330 酚红 / 光度计 511770BT
2 氯(游离/结合/总) 0.01 - 6 mg/l  M100 DPD No 1
DPD No 3
511050BT
511080BT
氯 HR(游离/结
合/总) 0.1 - 10 mg/l  M103 DPD No 1 HR
DPD No 3 HR
511500BT
511590BT
3 甲基橙碱度 5 - 200 mg/l  M30 甲基橙碱度试剂 513210BT
4 氰尿酸 10 - 200 mg/l  M161 Cya HR-Test 511430BT
5 钙硬度 20 - 500 mg/l  M191 试剂包CALCIO H No.1 / No.2 517761BT
6 铁 0.02 - 1 mg/l  M220 亚铁离子 (II) LR(Fe2+) 515420BT
7 铜 0.05 - 5 mg/l  M150 铜离子 No. 1 513550BT
8 尿素
0.1 - 2.5 mg/l  M390
0.2 - 5 mg/l  M391
尿素预处理(补偿余氯)
尿素试剂1 15 ml
尿素试剂2 10 ml
氨氮 No.1
氨氮 No.2
尿素试剂套装
516110BT
459300
459400
512580BT
512590BT
517800BT
测试参数
绿色化学
片剂试剂保质期：10年
订货号 278170
光学性质 透明测量室中有发光二极管（LEDs），干扰滤光片 (IF) ，光电传感器。干扰滤光片的
波长范围为：
530 nm Δλ = 5 nm
560 nm Δλ = 5 nm
610 nm Δλ = 6 nm
波长精度 ± 1
光度范围 -2600 - 2600 mAbs
光度精度 3 % FS (T = 20 °C - 25 °C)
操作 薄膜键盘
显示 背光 LCD
适用比色皿 比色皿 24 mm
校准 出厂校准和用户校准。可随时恢复出厂校准
数据接口 Infrared
内置存储器 用于 16 个数据组的内置环形缓冲区
电源 4个Micro电池 (AAA)
电池寿命 约 17 个小时
Auto – OFF 是
时钟 实时时钟和日期
便携性 手提
环境条件 5 - 40 °C，相对湿度 30 - 90 %（非冷凝）
一致性 CE
防护等级 IP 68
尺寸 155 x 75 x 35 mm
重量 260 g
技术参数
SD 60 ORP 测试笔
Lovibond®罗威邦SD 60 ORP 氧化还原电位测试笔设计紧凑、便
携。外壳坚固，防水性能IP67。直观的滚动功能和发光显示屏，可同
时显示测试结果、温度、时间等参数。数据存储量为25组。
便携式手持测量仪
屏幕滚动功能
紧凑&坚固
测试数据储存
测试参数 测试范围 订货号
氧化还原电位 -1800 - 1800 mV 194801-16
Lovibond®  SD 60
氧化还原电位ORP⼝袋测试笔
——帮助您的泳池⽔质符合国
家标准。
订货号:  194801-16
热线:  4009021628
Lovibond®  SD 60
Lovibond® Water Testing
www.lovibond.com/zh • Hotline: 4009021628
Lovibond®罗威邦TB 211 IR浊度仪轻巧便携，使用简
单，结果可靠。可记录125组浊度数据，数据可通过USB
接口传输至电脑，方便数据记录管理。
USB 传输接口
一级校准液校准，结果稳定可靠
符合 EN ISO 7027
红外光源90°方向上检测
测试参数 测试范围 订货号
浊度 0 - 1100 NTU 266030
TB 211 IR 浊度仪
参数
M
D
 100 8in
1
5in
1 M
u
ltip